איני גוזר על הנאשם עונש כספי.

מוצגים: ינהגו בהם על פי שיקול דעת הממונה על החקירה.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

ככל שהופקדו סכומי כסף כערובה לשחרורו של הנאשם בתיק מן התיקים המפורטים בכותרת, הרי ההפקדה או ההפקדות יוחזרו לאדם שהפקידן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי